
（５/1８）月 （５/1９）火 （５/２０）水 （５/２１）木 （５/２２）金
起きた時こく 　　　時　　分 　　　時　　分 　　　時　　分 　　　時　　分 　　　時　　分

ラジオたいそう
あさのしごと

やったしごとをかこう

書写　プリント１まい

国語 国語 国語 国語 国語
学習のすすめ方②「漢字の練習」プリント１ま
い

うつしまる４・５

学習のすすめ方④「図書館へ行こう」
ノート１ページ分

漢字の力スキル・漢字練習９・１０

学習のすすめ方⑤「漢字辞典の使い方」
ノート１ページ分

うつしまる６

学習のすすめ方⑥「漢字の練習」ｐ。５１
ノート２ページ分

学習のすすめ方⑦「かんじのれんしゅう」ｐ。
７９
学習のすすめ方⑧「漢字の練習」ｐ。９５
ノート２ページ分

算数 算数 算数 算数 算数

大きな数⑥（プリント） 大きな数⑦（プリント）
大きな数　教科書ｐ。２１（教科書に書きこ
む）
大きな数　教科書ｐ。２２（ノートにやる）

ふくしゅう①　教科書ｐ。２３（ノートにや
る）

算数トレーニングワーク３０

社会 社会 社会 社会 社会

社会プリント⑤ 社会プリント⑥ 社会プリント⑦ 社会プリント⑧
第３回中部地方テスト
第４回近畿地方テスト

理科 理科 理科 理科 理科

みんなで使う理科室①・② みんなで使う理科室③ みんなで使う理科室④ みんなで使う理科室　Ａ４　１まい

１日の気温の変化観察　１まい
（天気の様子を見て行ってください。
　晴れかくもりや雨）　　もしできなかったら、

算数ドリル６・７

図工 音楽 体育 図工 体育

友だちたくさん集まって⑤
校歌の練習
エーデルワイスのリコーダーの練習

元気っ子チャレンジ
なわとび

友だちたくさん集まって⑥
元気っ子チャレンジ
なわとび

おうちの人
のしるし

 時間割表（5/1８～)           目指せ！１日  ２４５分！

おうちの人から
（お子さんへのメッセージ）

　　　　　　　　分

（　　時間　　分）

　　　　　　　　分

（　　時間　　分）

今週の振り返り
（がんばったこと

来週がんばりたいこと）

学習時間
　　　　　　　　分

（　　時間　　分）

　　　　　　　　分

（　　時間　　分）

　　　　　　　　分

（　　時間　　分）

今週の目標

自主学習
(20分）

どんな自主学習をしたか書こう

8:35

1
9:20

9:30

2
10:15

10:35

3
11:20

11:30

4
12:15

1:50

5
2:35

２５日に持って来るもの（じゅんびができたら☑をつけましょう）

□２週目の課題 □漢字の力スキル □漢字練習帳 □うつしまる □算数トレーニングワーク □計算ドリル □計算ドリルノート □自主学習ノート
なお、理科の「１日の気温の変化の観察」のプリントについては、観察ができなかったら持って来なくていいです。


